[image: image1.png]

[image: image1.png]

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS

O Prefeito de Municipal de Paulo Lopes, EVANDRO JOÃO DOS SANTOS, homologa e torna público a Lista de Candidatos inscritos, conforme estabelecido no Edital de Processo Seletivo  - 003/2012.

CARGO – AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
N° inscrição  -  Nome do Candidato(a)

	001
	Mirka Stancowich

	002
	Jairo Antonio Rosa

	003
	Valter Valdemar dos Passos

	004
	João Flores Patrício

	005
	Welington Nadir da Silva

	006
	Amadeu Ventura

	007
	Fernando de Jesus

	008
	Maria Aparecida de Jesus

A prova será realizada, no dia 04 de maio de 2012,com inicio das 14h às 16h, nas dependências da Escola Reunida Profª Avani da Silva Santos  – Freitas – Paulo Lopes - SC.
Paulo Lopes, em 03 de maio de 2012.

EVANDRO JOÃO DOS SANTOS
Prefeito Municipal de Paulo Lopes
_1228806858